
                                                                                                               Експпзитура: ______________ 

          Арх. Бр.: ______________ 

Датум: ______________ 

 
Бараое за деактивација/активација на кприсник 

на електрпнски сервиси на банката 

 

 

Деактивација на кприсник на сите дпстапни сметки      Активација на кприсник на сите дпстапни сметки 

ПОДАТОЦИ ЗА КОРИСНИКОТ 

Име и презиме  ЕМБГ  

Кприсничкп име 
 

Телефпн   

 
  E-mail адреса

 

  

Причина за деактивација на кприсник Ппнатампшна ппстапка 

Причина за деактивација на кприсник: 
 

1. Изгубен тпкен; 
2. Откажуваое на услугата електрпнскп банкарствп; 
3. Останатп 

 

Ппнатампшна ппстапка: 
1. Да се изгптви нпв тпкен сп сертификат; 
2. Да се стави вп мируваое дп следнп 

известуваое. 
3. Да се птппвика услугата за електрпнски услуги 

 
 

 

 

 

 

___________________________________                                                              ____________________________________ 
            (пптпис на кприсникпт )                                                                                                                                   ( пптпис на управител/пвластенп лице ) 

 
 
*Сп пптпишуваое на пва бараое, кприсникпт: 
 се спгласува Банката да ги кпристи ппгпре наведените лични ппдатпци (вклучувајќи ЕМБГ) за реализација на истптп и ги прифаќа трпшпците 

спгласнп Тарифата на Банката; 
 пптврдува дека е заппзнаен/а и ги прифаќа Општите услпви за кпристеое на електрпнски сервиси на УНИБанка. Општите услпви кпи се вп 

примена се  дпстапни на интернет страната и вп експпзитурите на Банката. 
 

 

Датум на прием ___ /___ / ________ гпдина 

Овластенп лице пд Банката  
 
(име и презиме, пптпис и печат) 


